
Babiny 2019:
Celkové výsledky - bez rozdílu věku a pohlaví

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar.Čas:h:m:s
1 39 Špaček Jakub Bike Point 1992 0:18:01
2 23 Hraběta Miroslav KCR Roudnice 1974 0:18:36
3 7 Pinc Zdeněk MMB Třebenice 1996 0:19:00
4 20 Bureš Jan CK Slavoj Terezín-Cyklo City 1982 0:19:10
5 19 Jíra Petr Radejčín 1981 0:19:15
6 18 Rosypal Ldislav MMB Třebenice 1976 0:19:17
7 5 Zahálka Štěpán CK Slavoj Terezín-Cyklo City 2006 0:19:19
8 43 Pospíšil Luboš CK Slavoj Terezín-Cyklo City 1983 0:19:19
9 1 Kolář Jan Praha 1991 0:19:33

10 28 Baudiš Jiří Cyklo City Lovosice 1994 0:20:07
11 34 Čuchal Petr MMB Třebenice 1980 0:20:18
12 16 Řebíček Jan Sport Team Brozany 1982 0:20:38
13 36 Augusta Filip MMB Třebenice 1990 0:20:59
14 40 Pšenička Ondřej CK Lovo 1968 0:21:16
15 12 Kašpar Jan CK Slavoj Terezín-Cyklo City 1973 0:21:19
16 8 Vopat Milan Milan z hor 1961 0:21:58
17 21 Sunkovský Jaroslav Sun Set Bike 1972 0:22:09
18 25 Hrnčíř Jakub Nevim Woe 1977 0:22:29
19 41 Talpa Martin Sella Team 1975 0:22:46
20 3 Kánský Jiří Sella Bike 1964 0:23:10
21 9 Valtr Vladimír MP Praha 1967 0:23:15
22 4 Rychecký Tomáš HH Smíchov 1966 0:23:25
23 26 Svoboda Aleš CK Přestavlky 1981 0:23:30
24 38 Hájek Martin BTT Libochovice 1980 0:23:49
25 15 Sadílek Jakub Praha 1993 0:24:03
26 33 Holub Jaroslav Praha 10 1962 0:24:26
27 37 Průcha Jan BTT Libochovice 1981 0:24:37
28 14 Čarný Josef MMB Třebenice 1973 0:24:38
29 44 Bláha Petr Libochovice 1976 0:24:39
30 11 Pavlíček Zdeněk Polevsko 1954 0:24:44
31 10 Ryšavá Vendula AC Česká Lípa 2002 0:25:15
32 13 Kafka Tomáš Malečov 1980 0:25:23
33 17 Nekvasilová Lenka Líbeznice 1981 0:25:29
34 35 Čapková Monika Elite Women Team 1986 0:27:51
35 31 Vaněk Pravoslav Dubí 1950 0:28:07
36 22 Salačová Kateřina Rozběháme Litoměřice 1984 0:28:12
37 32 Hájková Alena Slavoj Terezín 1985 0:28:36
38 2 Matušík Patrik Litoměřice 2001 0:30:23
39 29 Hyšplerová Markéta Rozběháme Litoměřice 1980 0:30:36
40 30 Zelenák Dušan Glassman TT Teplice 1950 0:30:51
41 42 Tschakert Pavel Bike and Sketes 1975 0:32:12
42 6 Papík Jaromír KCR Roudnice 1968 0:34:09



Babiny 2019:
Celkové výsledky (bez rozdílu věku ) - muži:

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar.Čas:h:m:s
1 39 Špaček Jakub Bike Point 1992 0:18:01
2 23 Hraběta Miroslav KCR Roudnice 1974 0:18:36
3 7 Pinc Zdeněk MMB Třebenice 1996 0:19:00
4 20 Bureš Jan CK Slavoj Terezín-Cyklo City 1982 0:19:10
5 19 Jíra Petr Radejčín 1981 0:19:15
6 18 Rosypal Ldislav MMB Třebenice 1976 0:19:17
7 5 Zahálka Štěpán CK Slavoj Terezín-Cyklo City 2006 0:19:19
8 43 Pospíšil Luboš CK Slavoj Terezín-Cyklo City 1983 0:19:19
9 1 Kolář Jan Praha 1991 0:19:33

10 28 Baudiš Jiří Cyklo City Lovosice 1994 0:20:07
11 34 Čuchal Petr MMB Třebenice 1980 0:20:18
12 16 Řebíček Jan Sport Team Brozany 1982 0:20:38
13 36 Augusta Filip MMB Třebenice 1990 0:20:59
14 40 Pšenička Ondřej CK Lovo 1968 0:21:16
15 12 Kašpar Jan CK Slavoj Terezín-Cyklo City 1973 0:21:19
16 8 Vopat Milan Milan z hor 1961 0:21:58
17 21 Sunkovský Jaroslav Sun Set Bike 1972 0:22:09
18 25 Hrnčíř Jakub Nevim Woe 1977 0:22:29
19 41 Talpa Martin Sella Team 1975 0:22:46
20 3 Kánský Jiří Sella Bike 1964 0:23:10
21 9 Valtr Vladimír MP Praha 1967 0:23:15
22 4 Rychecký Tomáš HH Smíchov 1966 0:23:25
23 26 Svoboda Aleš CK Přestavlky 1981 0:23:30
24 38 Hájek Martin BTT Libochovice 1980 0:23:49
25 15 Sadílek Jakub Praha 1993 0:24:03
26 33 Holub Jaroslav Praha 10 1962 0:24:26
27 37 Průcha Jan BTT Libochovice 1981 0:24:37
28 14 Čarný Josef MMB Třebenice 1973 0:24:38
29 44 Bláha Petr Libochovice 1976 0:24:39
30 11 Pavlíček Zdeněk Polevsko 1954 0:24:44
31 13 Kafka Tomáš Malečov 1980 0:25:23
32 31 Vaněk Pravoslav Dubí 1950 0:28:07
33 2 Matušík Patrik Litoměřice 2001 0:30:23
34 30 Zelenák Dušan Glassman TT Teplice 1950 0:30:51
35 42 Tschakert Pavel Bike and Sketes 1975 0:32:12
36 6 Papík Jaromír KCR Roudnice 1968 0:34:09



Babiny 2019:
Dorost - muži do 18 let  (rok nar. 2001 a mladší) - kat. M0

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar. Čas:h:m:s
1 5 Zahálka Štěpán CK Slavoj Terezín-Cyklo City 2006 0:19:19
2 2 Matušík Patrik Litoměřice 2001 0:30:23



Babiny 2019:
Muži do 29 let  (rok nar. 2000-1990) - kat. M1

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar. Čas:h:m:s
1 39 Špaček Jakub Bike Point 1992 0:18:01
2 7 Pinc Zdeněk MMB Třebenice 1996 0:19:00
3 1 Kolář Jan Praha 1991 0:19:33
4 28 Baudiš Jiří Cyklo City Lovosice 1994 0:20:07
5 36 Augusta Filip MMB Třebenice 1990 0:20:59
6 15 Sadílek Jakub Praha 1993 0:24:03



Babiny 2019:
Muži 30-39 let  (rok nar. 1989-1980)- kat. M2

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar. Čas:h:m:s
1 20 Bureš Jan CK Slavoj Terezín-Cyklo City 1982 0:19:10
2 19 Jíra Petr Radejčín 1981 0:19:15
3 43 Pospíšil Luboš CK Slavoj Terezín-Cyklo City 1983 0:19:19
4 34 Čuchal Petr MMB Třebenice 1980 0:20:18
5 16 Řebíček Jan Sport Team Brozany 1982 0:20:38
6 26 Svoboda Aleš CK Přestavlky 1981 0:23:30
7 38 Hájek Martin BTT Libochovice 1980 0:23:49
8 37 Průcha Jan BTT Libochovice 1981 0:24:37
9 13 Kafka Tomáš Malečov 1980 0:25:23



Babiny 2019:
Muži 40-49 let  (rok nar. 1979-1970)- kat. M3

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar.Čas:h:m:s
1 23 Hraběta Miroslav KCR Roudnice 1974 0:18:36
2 18 Rosypal Ldislav MMB Třebenice 1976 0:19:17
3 12 Kašpar Jan CK Slavoj Terezín-Cyklo City 1973 0:21:19
4 21 Sunkovský Jaroslav Sun Set Bike 1972 0:22:09
5 25 Hrnčíř Jakub Nevim Woe 1977 0:22:29
6 41 Talpa Martin Sella Team 1975 0:22:46
7 14 Čarný Josef MMB Třebenice 1973 0:24:38
8 44 Bláha Petr Libochovice 1976 0:24:39
9 42 Tschakert Pavel Bike and Sketes 1975 0:32:12



Babiny 2019:
Muži 50-59 let  (rok nar. 1969-1960) - kat. M4

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar.Čas:h:m:s
1 40 Pšenička Ondřej CK Lovo 1968 0:21:16
2 8 Vopat Milan Milan z hor 1961 0:21:58
3 3 Kánský Jiří Sella Bike 1964 0:23:10
4 9 Valtr Vladimír MP Praha 1967 0:23:15
5 4 Rychecký Tomáš HH Smíchov 1966 0:23:25
6 33 Holub Jaroslav Praha 10 1962 0:24:26
7 6 Papík Jaromír KCR Roudnice 1968 0:34:09



Babiny 2019:
Muži nad 60 let  (rok nar. 1959 a starší) - kat. M5

St.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar.Čas:h:m:s
1 11 Pavlíček Zdeněk Polevsko 1954 0:24:44
2 31 Vaněk Pravoslav Dubí 1950 0:28:07
3 30 Zelenák Dušan Glassman TT Teplice 1950 0:30:51



Babiny 2019:

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar. Čas:h:m:s
1 10 Ryšavá Vendula AC Česká Lípa 2002 0:25:15
2 17 Nekvasilová Lenka Líbeznice 1981 0:25:29
3 35 Čapková Monika Elite Women Team 1986 0:27:51
4 22 Salačová Kateřina Rozběháme Litoměřice 1984 0:28:12
5 32 Hájková Alena Slavoj Terezín 1985 0:28:36
6 29 Hyšplerová Markéta Rozběháme Litoměřice 1980 0:30:36

Celkové výsledky (bez rozdílu věku) - ženy:



Babiny 2019:
Ženy  do 35 let (1985 a mladší) - kat. Ž1

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar.Čas:h:m:s
1 10 Ryšavá Vendula AC Česká Lípa 2002 0:25:15
2 35 Čapková Monika Elite Women Team 1986 0:27:51
3 32 Hájková Alena Slavoj Terezín 1985 0:28:36



Babiny 2019:
Ženy  nad 35 let (1984 a starší) - kat. Ž2

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar.Čas:h:m:s
1 17 Nekvasilová Lenka Líbeznice 1981 0:25:29
2 22 Salačová Kateřina Rozběháme Litoměřice 1984 0:28:12
3 29 Hyšplerová Markéta Rozběháme Litoměřice 1980 0:30:36


